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Haber-Yorum 

Yemen’de Savaş Çanları Mı Çalıyor? 

 

Haber:  

Yemen Savunma Bakanlığı Müşterek Operasyonlar Komutanlığı, Silahlı 
Kuvvetler Başkomutanı’nın talimatları doğrultusunda, savaş hazırlık seviyesinin 
en üst düzeye çıkarılmasını öngören askeri bir emir yayınladı. (Hadramut Basın 
Platformu, 5 Temmuz 2026). 

 

Yorum:  

Husiler tehdit tonunu yükseltmiş ve Suudi Arabistan’daki havaalanlarını hedef 
alacaklarını söylemişlerdir; bunun öncesinde Suudi Arabistan liderliğindeki 
koalisyon güçleri, Husilerin gerginliği tırmandırmasına karşı kararlı ve güçlü bir 
yanıt veren bir bildiri yayınlamış ve koalisyonun bildirisinde “Eşi benzeri 
görülmemiş bir güçle karşılık vereceğiz” şeklinde geçmiştir. Bu, Husilerle ilgili 
söylemde dikkat çekici bir tırmanıştır; Yemen Savunma Bakanlığı'nın savaşa 
hazırlık derecesini yükselten askeri emriyle birlikte, özellikle Husiler tarafından 
yaklaşık iki aydır kaçırılan Mira Saddam Hüseyin'in serbest bırakılması talebiyle 
Hamed bin Fedgam tarafından başlatılan kabile seferberliği çağrısına yanıt 
olarak, el-Cevf ilindeki el-Reyyan kamplarına kabile katılımının genişlemesiyle 
savaş çanları çalmaya başlamış olabilir; nitekim Yemen Daily News sitesi, 7 
Yemen ilinde 13 kabile heyetinin kamplara ulaştığını kaydetmiştir. 

Tüm bu gerilim, Washington ile Tahran arasında bir anlaşmanın 
imzalandığının duyurulmasının ve ABD'nin himayesinde Lübnan ile Yahudi 
varlığı arasında bir ateşkes ilan edilmesinin ardından gelmiştir. Peki Suudi 
Arabistan'ın Yemen hükümetiyle birlikte Husilere karşı tırmandırma hamlesi, 
ABD-İran anlaşmasıyla uyum içinde mi, yani İran'ın bölgedeki kollarından tecrit 
edilmesinin ardından mı gerçekleşmiştir? 

Peki Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) nüfuzunu daraltıp 
ona bağlı olan Geçiş Konseyi'ni “kurtarılmış” illerdeki askeri ve siyasi 
sahnenin dışına ittikten sonra, ABD'nin Yemen'deki çıkarlarını koruma 
görevini tek başına üstlenebilecek mi? 

Burada, Suudi Arabistan’ın, Liderlik Konseyi Başkanı Reşad el-Alimi 
aracılığıyla siyasi liderliğini kontrol ettiği Yemen Savunma Bakanlığı 
bünyesindeki askeri güçlerin birleştirilmesinde büyük ilerleme kaydettiğine 
dikkat çekmek gerekir; belki de şimdi Washington’dan, Suudi Arabistan’ın 
Yemen hükümeti güçleriyle birlikte Husileri yenilgiye uğratmak ya da en azından 
onları kurgusu ve uygulanmasını Suudi Arabistan’ın denetlediği siyasi bir 
çözüme girmeye boyun eğdirmek amacıyla askeri harekâta liderlik etmesi için 
yeşil ışık yakılmış olabilir. 

Bu soruların cevabını, önümüzdeki günler gösterecektir.  
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